Indicação Nº 1080/2017.
Reparo asfáltico da Rua Salim Pedro e Dyonízio Capovila(bijú) no Bairro Colina dos Pinheiros.
Senhor Presidente

Considerando que este vereador tem sido procurado por munícipes devido a pavimentação asfáltica danificada na Rua Salim Pedro na altura do nº 17 e Rua Dyonízio Capovila(bijú) na altura do nº 68 e 324 no Bairro Colina dos Pinheiros;
Considerando que uma das vias é de trajeto de transporte público e grande circulação de veículos;
O Vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Realização de reparos na pavimentação asfáltica das ruas citadas.
Justificativa:
Trata-se de reivindicação de munícipes.

              Valinhos, 19 de Abril de 2017.
Israel Scupenaro
Vereador PMDB